Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administração e RH
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.4246 Ramal 222

EDITAL DE CONVOCAÇÃONº 023/2025Contrato Emergencial de Excepcional Interesse Público

01 MÉDICO VETERINÁRIO

NOME
[ CARGO I CLASSIFICAÇÃO|JULIANA CECHIN QUINHONES MÉDICO 1º
VETERINÁRIO

Dilermando de Aguiar, aos 08(oito) dias do mês de abril do ano de 2025 (dois mil e vinte ecinco).

ng Allito TinaSolo
Jorge Alberto Pereira Saidelles

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,